タンパク質精製用レジン
01
タグ付きタンパク・抗体精製に、ベストプライスな樹脂
Super/Fastback Resinシリーズ
上記製品以外にも、Heparin、Cobalt、陰イオン交換(Q)、陽イオン交換(S)がございます。
《Super Ni-NTA Resin》
・市販品中で最高クラスの結合容量(~70 mg/mL)
(右)濾過した大腸菌溶解物15 mLからのHisタグ化タンパク質の精製

¥18,0001 x 5ml column5ml FliQ ColumnGEN-FliQ5
¥29,0001 x 10ml column10ml FliQ ColumnGEN-FliQ10
タンパク質精製用途SECカラム
ProteoSEC Dynamicカラム
・10.32 UNFコネクター付属
・レジンの入れ替え可
・理論段相当⻑さ、ピーク対称性を保証
-理論段数：>10,000 N/m
-ピーク対称性：0.7 ~ 1.5
-線流速 : 10 ~ 50 cm/hour
・レジン耐圧：型番末尾3-70は4bar, 6-600は3bar
06
カタログ番号 品名 カラム内径 カラム⻑ 分子量
希望小売価格
(税別)
SEC-D-11/30-3-70 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 11mm 30 cm 3-70 kDa ¥370,000
SEC-D-11/30-6-600 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 11mm 30 cm 6-600 kDa ¥370,000
SEC-D-11/30-6-5000 ProteoSEC Dynamic 11/30 6-5000 HR SEC Column 11mm 30 cm 6-5000 kDa ¥370,000
SEC-D-16/60-3-70 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 16 mm 60 cm 3-70 kDa ¥472,000
SEC-D-16/60-6-600 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 16 mm 60 cm 6-600 kDa ¥472,000
SEC-D-16/60-6-5000 ProteoSEC Dynamic 16/60 6-5000 HR SEC Column 16 mm 60 cm 6-5000 kDa ¥860,000
SEC-D-26/60-3-70 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 26 mm 60 cm 3-70 kDa ¥863,000
SEC-D-26/60-6-600 ProteoSEC Dynamic Size Exclusion Column 26 mm 60 cm 6-600 kDa ¥863,000
SEC-D-26/60-6-5000 ProteoSEC Dynamic 26/60 6-5000 HR SEC Column 26 mm 60 cm 6-5000 kDa ¥1,180,000
その他精製用カラム
性能データ：ProteoSEC-D-16/600-3-70
流速：1 mL/min (30 cm/hr); ロード量：0.5 mL; 移動相：PBS
性能データ：ProteoSEC-D-16/600-6-600

ターゲットに圧力がかかりにくく凝集の回避が見込めます
＜ 簡単3ステップ！ ワークフロー ＞
【X-Spinner 20 (5 - 20 ml)】
【X-Spinner 8 (0.5 - 8 ml)】
*チューブのみ、キャップのみの販売もございます。
希望小売価格
(税別)セット内容分画分子量
（MWCO)品名品番
¥51,000
〇カラム x 6
・アウターチューブ
・インナーデバイス
〇圧力キャップ x 1
〇10ml シリンジ x 1
〇スポイト x 6
3 kDaProteus X-Spinner 20 スターターセット(3 kDa MWCO)PAL-X20-3-6
10 kDaProteus X-Spinner 20 スターターセット(10 kDa MWCO)PAL-X20-10-6
30 kDaProteus X-Spinner 20 スターターセット (30 kDa MWCO)PAL-X20-30-6
100 kDaProteus X-Spinner 20 スターターセット(100 kDa MWCO)PAL-X20-100-6
希望小売価格
(税別)セット内容分画分子量
（MWCO)品名品番
¥32,000
〇カラム x 6
・アウターチューブ
・インナーデバイス
〇圧力キャップ x 1
〇10ml シリンジ x 1
〇スポイト x 6
3 kDaProteus X-Spinner 8 スターターセット(3 kDa MWCO)PAL-X8-3-6
10 kDaProteus X-Spinner 8 スターターセット(10 kDa MWCO)PAL-X8-10-6
30 kDaProteus X-Spinner 8 スターターセット (30 kDa MWCO)PAL-X8-30-6
100 kDaProteus X-Spinner 8 スターターセット(100 kDa MWCO)PAL-X8-100-6
SDS-PAGE関連試薬
・低バックグラウンド
・高感度(5 ng~)にバンド検出可
・最短15分の染色でバンド検出可

PAL-HT-NiADV-2D Optima PRO-D Ni Advance 96 well Screen 2 ¥184,000
PAL-HT-NiADV-10D Optima PRO-D Ni Advance 96 well Screen ( excluding receivers) 10 ¥919,000
PAL-HT-NiADV-1 Optima PRO Ni Advance 96 well Screen 1 ¥97,000
PAL-HT-NiADV-2 Optima PRO Ni Advance 96 well Screen 2 ¥184,000
PAL-HT-NiADV-10 Optima PRO Ni Advance 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥919,000
PAL-0.2ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 0.2ml Ni-Advance Plate 1 ¥98,000
PAL-0.4ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 0.4ml Ni-Advance Plate 1 ¥125,000
PAL-0.6ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 0.6ml Ni-Advance Plate 1 ¥152,000
PAL-0.8ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 0.8ml Ni-Advance Plate 1 ¥178,000
PAL-1ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 1ml Ni-Advance Plate 1 ¥205,000
PAL-1.5ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 1.5ml Ni-Advance Plate 1 ¥281,000
PAL-2ml-24-NIADV-1 Optima PRO 24-Well 2ml Ni-Advance Plate 1 ¥349,000
96-well
PAL-HT-PA-1D Optima PRO-D Protein A 96 well Screen 1 ¥167,000
PAL-HT-PA-2D Optima PRO-D Protein A 96 well Screen 2 ¥226,000
PAL-HT-PA-10D Optima PRO-D Protein A 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥1,140,000
PAL-HT-PA-1 Optima PRO Protein A 96 well Screen 1 ¥167,000
PAL-HT-PA-2 Optima PRO Protein A 96 well Screen 2 ¥226,000
PAL-HT-PA-10 Optima PRO Protein A 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥1,140,000
PAL-0.2ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (0.2ml resin) 1 ¥135,000
PAL-0.4ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (0.4ml resin) 1 ¥190,000
PAL-0.6ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (0.6ml resin) 1 ¥245,000
PAL-0.8ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (0.8ml resin) 1 ¥299,000
PAL-1ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (1.0ml resin) 1 ¥354,000
PAL-1.5ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (1.5ml resin) 1 ¥491,000
PAL-2ml-24-PA-1 Optima PRO Protein A, 24 Well Plate (2ml resin) 1 ¥628,000
PAL-HT-Q-1D Optima PRO-D Q IEX 96 well Screen 1 ¥110,000
PAL-HT-Q-2D Optima PRO-D Q IEX 96 well Screen 2 ¥178,000
PAL-HT-Q-10D Optima PRO-D Q IEX 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥731,000
PAL-HT-Q-1 Optima PRO Q IEX 96 well Screen 1 ¥110,000
PAL-HT-Q-2 Optima PRO Q IEX 96 well Screen 2 ¥178,000
PAL-HT-Q-10 Optima PRO Q IEX 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥731,000
PAL-HT-HEP-1D Optima PRO-D Heparin 96 well Screen 1 ¥84,000
PAL-HT-HEP-2D Optima PRO-D Heparin 96 well Screen 2 ¥157,000
PAL-HT-HEP-10D Optima PRO-D Heparin 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥731,000
PAL-HT-EMP-1 Optima PRO Empty 96 well Screen 1 ¥54,000
PAL-HT-EMP-2 Optima PRO Empty 96 well Screen 2 ¥108,000
PAL-HT-EMP-10 Optima PRO Empty 96 well Screen (excluding receivers) 10 ¥409,000
Super Heparin resin（血清タンパク質などの精製）
有り
Empty plate（レジン、DEフィルター無し）
無し

・25 g (5 g×5個)で、このコストパフォーマンス
・結晶化グレードの高純度(>99%)
・ジオキサンフリー
希望小売価格
(税別)0.1M溶液換算容 量保存品 名品 番
¥31,000-約1 L分25 g (5 g x 5)冷凍Ultrapure IPTGGEN-S-02122-5×5G
¥14,000-約0.2L分5 g 冷凍Ultrapure IPTGGEN-S-02122-5G
無料サンプル
希望小売価格
(税別)容量純度保存品 名品 番
¥6,600-1 mL (0.2 mL×5本)
>99.5%冷凍
1M IPTG Solution
(0.2ml)
PAL-IPTG-200-5
¥100,000-20 mL (0.2 mL×100本)PAL-IPTG-200-100
¥13,000-5 mL (1 mL×5本)1M IPTG Solution
(1ml)
PAL-IPTG-1000-5
¥174,000-100ml(1 mL×100本)PAL-IPTG-1000-100
・フィルター滅菌、脱気済み
Ready to Useの溶液タイプ
お値打ち
・セリンプロテアーゼに対する特異性の高い阻害剤
・タンパク質精製の際、粗抽出液中に含まれるセリンプロテアーゼによる目的タンパク質の分解を防ぎます
希望小売価格
(税別)容 量保存品 名品 番
¥15,000-5 g室温Phenylmethanesulfonyl fluoride; PMSF (5g)PAL-4342E-5G
¥41,000-25 g (5 g x 5)室温Phenylmethanesulfonyl fluoride; PMSF (25g)PAL-4342E-25G